G2S
细节彰显德国品质
迷你型光电传感器
产
 品
 简
 介
8016568/2013-09-05

G2S 迷你型光电传感器
G 2 S  – 迷你型光电传感器 |  S I C K
订购信息
如需了解其他型号，请访问 www.mysick.com/en/G2S
GTB2S
• 传感器名称：漫反射式光电传感器
• 检测原理：背景遮蔽
最大检测
距离 1)
光点尺寸
（距离）
输出类型 开关模式 连接方式 接线图 型号 订货号
1 mm ...
18 mm Ø 2 mm (8 mm)
PNP
亮通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-P1311 1064345
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-P5311 1062872
暗通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-F1311 1064346
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-F5311 1064347
NPN
亮通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-N1311 1062840
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-N5311 1064349
暗通 2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-E1311 1064348
1 mm ...
36 mm
Ø 3 mm
(15 mm)
PNP
亮通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-P1331 1064351
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-P5331 1062930
暗通
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-F5331 1064353
NPN
亮通 2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-N1331 1062929
暗通 2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-E1331 1064354
2 mm ...
120 mm
Ø 3.5 mm
(50 mm)
PNP
亮通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-P1451 1060205
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-P5451 1060204
暗通
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-F5451 1064341
NPN
亮通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-N1451 1060203
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-N5451 1064343
暗通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GTB2S-E1451 1064342
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GTB2S-E5451 1064344
1) 针对90 %反射率物体（参见DIN 5033的标准白色）
GL2S
• 传感器名称：镜反射式光电传感器
• 检测原理：标准光学检测方法
• 光点尺寸（距离）：Ø 11 mm (250 mm)
最大检测距离 1) 输出类型 开关模式 连接方式 接线图 型号 订货号
0.02 m ... 3 m
PNP
亮通
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GL2S-P5311 1064359
暗通
2 m 3芯电缆 Cd-043 GL2S-F1311 1064358
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-045 GL2S-F5311 1063008
NPN
亮通 2 m 3芯电缆 Cd-043
GL2S-N1311 1064360
GL2S-N1312 1064423
暗通 2 m 3芯电缆 Cd-043
GL2S-E1311 1063009
GL2S-E1312 1064424
1) PL40A.
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
8016568/2013-09-05
如有更新，恕不另行通知
7
G2S 迷你型光电传感器
G 2 S  – 迷你型光电传感器 |  S I C K
GSE2S
• 传感器名称：对射式光电传感器
• 光点尺寸（距离）：Ø 23 mm (500 mm)
最大检测距离 输出类型 开关模式 连接方式 接线图 型号 订货号
0 m ... 2 m
PNP
亮通
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-051 GSE2S-P5311 1064364
暗通
2 m 3芯电缆 Cd-049 GSE2S-F1311 1064363
配备3针M8插头的
200 mm电缆
Cd-051 GSE2S-F5311 1063072
NPN
亮通 2 m 3芯电缆 Cd-049 GSE2S-N1311 1064365
暗通 2 m 3芯电缆 Cd-049 GSE2S-E1311 1063070
尺寸图 （所有尺寸单位均为毫米（英寸））
GTB2S, 15 mm, 30 mm
M8 x 1
Ø 3
(0.13)
5.
5
(0
.2
2)
7.
3
(0
.2
9) 18
.9
 (0
.7
4)
15
 (0
.5
9)
13.5 (0.53)
10.8 (0.43)
21
.8
 (0
.8
6)
26
.8
 (1
.0
6)
7.7
(0.30)
1
2
3 3
4
5
6
1 接收器光轴
2 发射器光轴
3 安装孔，Ø 3.2 mm
4 绿色LED状态指示灯：通电
5 黄色LED状态指示灯：接收光束状态
6 连接
GTB2S, 120 mm
7.7

方式
接线头B连接
方式 连接电缆 电缆材质 外壳防护等级 型号 订货号
3针M8母插头，
直头
开放的电缆导
线头
2 m 3极电缆
PVC IP 67, IP 69K DOL-0803-G02M 6010785
无卤PUR IP 65, IP 68,
IP 69K DOL-0803-G02MC 6025888
3针M8母插头，
弯角
开放的电缆导
线头
2 m 3极电缆
PVC IP 67, IP 69K DOL-0803-W02M 6008489
无卤PUR IP 65, IP 68,
IP 69K DOL-0803-W02MC 6025891
4针M8母插头，
直头
开放的电缆导
线头
2 m 4极电缆
PVC IP 67, IP 69K DOL-0804-G02M 6009870
无卤PUR IP 65, IP 68,
IP 69K DOL-0804-G02MC 6025894
4针M8母插头，
弯角
开放的电缆导
线头
2 m 4极电缆
PVC IP 67, IP 69K DOL-0804-W02M 6009871
无卤PUR IP 65, IP 68,
IP 69K DOL-0804-W02MC 6025897
母插头（可直接安装）
• 插头材质：PBT
图 接线头A连接方式 接线头B连接方式 锁紧螺母材质 外壳防护等级 型号 订货号
3针M8母插头，直头 螺旋端子 CuZn IP 67 DOS-0803-G 7902077
3针M8母插头，弯角 插针式端子 CuZn IP 67 DOS-0803-W 7902078
公插头（可直接安装）
图
接线头A连接
方式
接线头B连接
方式 插头材质 锁紧螺母材质 外壳防护等级 型号 订货号
3针M8插头，
直头
螺旋端子 PBT CuZn IP 67 STE-0803-G 6037322
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
8016568/2013-09-05
如有更新，恕不另行通知
1 3
G2S 迷你型光电传感器
G 2 S  – 迷你型光电传感器 |  S I C K
反射镜
反射镜
图 材料 说明 型号 订货号
PMMA/ABS
螺纹连接方形反射镜，47 mm x 47 mm P250 5304812
螺纹连接方形反射镜，38 mm x 15 mm PL20A 1012719
螺纹连接方形反射镜，56 mm x 28 mm PL30A 1002314
螺纹连接方形反射镜，37 mm x 56 mm PL40A 1012720
螺纹连接方形反射镜，80 mm x 80 mm PL80A 1003865
微三角反射镜
图 材料 说明 型号 订货号
PMMA/ABS 适用于激光传感器的螺纹连接微三角反射
镜，18 mm x 18 mm PL10F 5311210
反射粘胶
图 说明 型号 订货号
自粘式胶粘，50 mm x 60 mm REF-IRF-56 5314244
圆形反射镜
图 材料 说明 型号 订货号
PMMA/ABS 适用于金属板的插接式圆形反射镜 PL22-3 1004488
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
8016568/2013-09-05
如有更新，恕不另行通知
1 4
G2S 迷你型光电传感器
G 2 S  – 迷你型光电传感器 |  S I C K